[bookmark: _GoBack]Физкультурно-спортивная направленность

	Место
занятий
(каб.)
	Название объединений
	Ф.И.О. педагога дополнительного образования

	Время проведения занятий

	
	
	
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ
	ВС

	№29
№28
	Детский фитнес
	Пылявец А.Ю.
	
	17.00 – 18.00
18.10 –
19.20
(спорт.зал)
	
	
	17.00 – 18.00
18.10 –
19.20
(каб.№36)
	
	

	№28
	Основы хореографии
	Лобастова В.Е.
	
	
	
	17.00 –
18.00
	
	
	  11.00 – 
12.00

	
	
	
	
	
	
	18.10 – 
19.10
	
	
	  14.00 – 
15.00

	№36
	Хореография
	Осинова В.Р.
	17.30 – 
18.30
	
	17.30 – 
18.30
	
	
	
	

	№ 28
	Художественная гимнастика
	Гимадетдинова М.Б.
	
	17.00 – 18.30
	
	
	
	10.00 – 11.30
	

	
	
	
	16.30 –
18.00
	
	16.30 –
18.00
	
	
	12.00-13.30
(спорт.зал)
	

	
	
	
	18.20-19.50
(спорт.зал)
	
	18.20-19.50
(спорт.зал)
	
	
	14.20-15.50
(спорт.зал)
	








                              








           Художественно-эстетическая направленность

	Место
занятий
(каб.)
	Название объединений
	Ф.И.О. педагога дополнительного образования

	Время проведения занятий

	
	
	
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ
	ВС

	№ 25
	Изобразительное творчество
	Чибирева К.К.
	
	
	
	
	
	
	13.30-
14.30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14.40-
15.40

	№17
	Группа эстетического развития
(лепка, аппликация, музыкальные занятия)
	Бельтюкова Ю.В.
	17.30-
18.00
	
	
	17.30-
18.00
	
	
	

	
	
	
	18.05-
18.35
	
	
	18.05-
18.35
	
	
	

	
	Декоративно-прикладное творчество
(лепка из соленого теста, пластилина, работа с природным материалом)
	
	
	
	
	
	
	

12.00-13.00
	



Научно-техническая направленность

	Место
занятий
(каб.)
	Название объединений
	Ф.И.О. педагога дополнительного образования
	Время проведения занятий

	
	
	
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ
	ВС

	№8
	Робототехника и компьютерная грамотность
	Голяшева О.А.
	
	
	
	
	
	10.00-11.00
11.30-12.30
13.00-14.00
14.30-15.30
	

	№7
	Робототехника и компьютерная грамотность
	Гилев М.М.
	17.00-
18.00
	
	
	17.00-
18.00
	
	
	

	
	
	
	18.10-
19.10
	
	
	18.10-
19.10
	
	
	










Социально-педагогическая направленность

	Место
занятий
(каб.)
	Название объединений
	Ф.И.О. педагога дополнительного образования


	Время проведения занятий

	
	
	
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ
	ВС

	№31
	Школа раннего развития
	Яковлева Н.И.
	
	17.30-
18.35
	
	
	
	9.50 – 
10.55
	

	
	
	
	
	
	
	17.30-
18.35
	
	11.00 – 
12.05
	

	
	
	
	
	
	
	
	17.30-
18.35
	12.10 – 
13.15
	



Музыкальный отдел
	Место
занятий
(каб.)
	Название объединений
	Ф.И.О. педагога дополнительного образования

	Время проведения занятий

	
	
	
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ
	ВС

	№24
	Аккомпанемент на гитаре
	Вашурина Ю.Л.
	
	
	18.30 – 19.55
	
	
	
	16.00 – 
17.30

	№32
	Группа эстетического развития
(музыкальные занятия, лепка, аппликация)
	Окунцова Ю.С.
	17.30-
18.35
	
	
	17.30-
18.35
	
	
	




